

## CLU2020 ApS

c/o Christian Lundeborg, Linus Paulings Vej 18, 2. tv, 2450 København SV

CVR-nr. 41 17 00 85

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Christian Lundeborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLU2020 ApS c/o Christian Lundeborg Linus Paulings Vej 18, 2. tv 2450 København SV
	CVR-nr.: 41 17 00 85 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christian Lundeborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i selskaber. Pt. er der ingen investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.569 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.655 kr. mod -636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved positiv fremtidig drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.569</b>	<b>-3.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.569</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.655</b>	<b>-636</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.655</b>	<b>-636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.655	-636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.655</b>	<b>-636</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-49.041	-44.386
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.041</b>	<b>-4.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	655	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.636	636
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.041	4.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.041</b>	<b>4.386</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved positiv fremtidig drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	86	0
	<u>86</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.114
Årets tilbageførsler på afgang	0	16.886
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Lundeborg

Direktør

Serienummer: 31a38552-d4d0-4f3e-a6ee-5509f97f0920

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-06-01 15:22:17 UTC



## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-06-02 06:18:30 UTC



## Christian Lundeborg

Dirigent

Serienummer: 31a38552-d4d0-4f3e-a6ee-5509f97f0920

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-06-04 11:51:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: UJ4ES-7EXHK-Y2QZU-XT6DI-Y1ESN-EFIOO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>